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LE NUOVE QUERCE
Organizzaione di volontariato
Via Roma 112

33019 - Tricesimo (UD)
Codice fiscale 94043040305

BILANCIO PREVENTIVO 2020

ENTRATE
QUOTE SOCIALI

CONTRIBUTI E DONAZIONI
ATTIVITA' DELL'ASSOCIAZIONE

TOTALE ENTRATE

USCITE

SPESE

ATTIVITA'
FUNZIONAMENTO
SPESE ASSICURATIVE
QUOTE ASSOCIATIVE

TOTALE SPESE
PROGETTI

ASSISTENZA CORSI DI ITALIANO RICHIEDENTI ASILO
27/01/2020 GIORNATA DELLA MEMORIA

08/03/2020 FESTA DELLA DONNA

17/03/2020 LIBERA

25/04/2020 FESTA DELLA LIBERAZIONE

19/05/2020 GIORNATA CONTRO L'OMOFOBIA
25/11/2020 GIORNATA CONTRO VIOLENZA DI GENERE
ALTRI EVENTI CULTURALI SUL TERRITORIO
DICEMBRE 2020 - NATALE TRICESIMANO
ANIMAZIONE PARCO VILLA CICERI

TOTALE PROGETTI

€ 600,00
€ 5.300,00
€ 1.500,00

€ 300,00
€ 700,00
€ 150,00

€ 35,00

€ 400,00
€ 150,00
€ 300,00
€ 150,00
€ 200,00
€ 300,00
€ 500,00
€ 500,00
€ 400,00
€ 3.300,00

€ 7.400,00

€ 1.185,00

€ 6.200,00




TOTALE USCITE € 7.385,00

FONDO DI RISERVA € 15,00

TOTALE A PAREGGIO € 7.400,00
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